中国银行股份有限公司高新区支行 2025 年普惠金融外包项目 结果公示

智远工程管理有限公司受中国银行股份有限公司郑州高新技术开发区支行委托, 就中国银行股份有限公司高新区支行 2025 年普惠金融外包项目进行招标,现就本次 结果公布如下:

- 一、项目名称:中国银行股份有限公司高新区支行 2025 年普惠金融外包项目
- 二、招标编号: A9799[2024]30545006
- 三、招标公告日期:于 2024 年 12 月 05 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上同时发布。

四、评标信息:

评标日期: 2024年12月17日

评标地点: 郑州市高新区莲花街 11 号 1 号楼 A 座 4 楼 A427 评标室

五、中标信息:

中标单位:河南银雁科技服务有限公司

中标金额: 708513.12元

服务期限:1年

质量要求: 达到我行要求的外包人员服务标准。

六、联系方式:

采购人名称:中国银行股份有限公司郑州高新技术开发区支行

地 址:河南省郑州市瑞达路 87 号

邮 编: 450000

联系人:董老师

联系方式: 0371-87028656

电子函件: /

采购代理机构名称: 智远工程管理有限公司

地 址:郑州市高新区莲花街 11 号 1 号楼 A 座 4 楼 A424 室

邮 编: 450000

联 系 人: 朱先生、李先生、沈女士

联系方式: 0371-56271905

电子函件: ZYGCZBCG@163.com



各有关当事人对评标结果有异议的,可以在中标结果公示发布之日起三日内,以 书面形式由法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章向招标人及招标代理机构提 出质疑,逾期不再受理。

谨对参与本项目的投标人表示感谢!

